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Ehitusprojekti nimetus  pikk88 maja  

Ehitusprojekti koostaja  Pikk88 ja Co  

Ehitusprojekti number  1092  

Ehitusprojekti valmimise aeg  2026  

Kontroll-lehe koostaja ja kuupäev  Pikk88  28.03.2024  

 
Lg/p.  Tingimus (Mtm määrus 17.07.2015 nr 97 „Nõuded ehitusprojektile”, 

§ 7)  
Täidetud (jah/ei/…)  

(1)  Ehitusprojekt on koostatud selliselt, et see on loetav, 
vastuoludeta ning erialaspetsialistile arusaadav ja üheselt 
mõistetav  

 

(2)  Andmete esitamine tiitellehel  

1  Töö number   

2  Ehitusprojekti nimetus   

3  Ehitusprojektil kajastatud ehitise aadress või aadressid   

4  Koostaja ärinimi, kontaktandmed, kvalifikatsioon, äriregistri kood ja 
ehitusalal tegutsemist lubava majandustegevuse registri 
registreeringu number  

 

5  

Peamise töövõtja (selle olemasolul) või peaprojekteerija (selle 
olemasolul) ärinimi, kontaktandmed, kvalifikatsioon, äriregistri kood 
ja majandustegevuse registri registreeringu number  

 

6  Ehitusprojekti valmimise kuupäev   

7  

Valminud lahendusvariandi järjekorra tähis, kui samas staadiumis 
on välja töötatud erinevad tehnilised lahendused, mille kohta on 
välja antud mitu lahendusvarianti  

 

8  Tellija nimi, aadress ja kontaktandmed   

9  

Ehitusprojekti staadium või tehnilise dokumentatsiooni nimetus. Kui 
üks ehitusprojekti staadium koosneb rohkem kui ühest köitest, siis 
märgitakse igale köitele ehitusprojekti osa nimi, köite number ning 
köidete arv kokku.  

 

10  Ehitusprojekti osa koostanud isiku nimi, aadress, kontaktandmed, 
registrikood ja teatamiskohustusega ettevõtja puhul 
majandustegevuse registreerimise number  

 

11  Kinnismälestise või muinsuskaitseala nimetus ja kultuurimälestiste 
riiklikku registri number, selle olemasolul;  

 

(3)  Ehitusprojekti iga leht, sealhulgas seletuskiri, joonis, tabel, graafik ja muu selline, 
tuleb varustada vähemalt järgmiste andmetega:  

12  Ehitusprojekti nimetus ning tunnus või number   

13  Ehitisprojektil kajastatud ehitise aadress või aadressid   

14  Ehitisprojekti koostaja nimi   

15  ehitusprojekti koostamise kuupäev   

16  Valminud lahendusvariandi järjekorra tähis, kui samas staadiumis 
on välja töötatud erinevad tehnilised  

 

 



1 
 

KONTROLL-LEHT Üldised nõuded ehitusprojekti vormistusele 
 

 lahendused, mille kohta on välja antud mitu lahendusvarianti.   

17  Ehitusprojekti staadium või tehnilise dokumentatsiooni nimetus   

18  

konkreetse ehitusprojekti osa või dokumendi koostamise eest 
vastutava isiku nimi ja allkiri. Mitmel leheküljel koostatud ja 
nummerdatud seletuskirja, tabeli või graafiku tekstilises osas võib 
allkirjastada ka ainult vastutavast spetsialistist koostaja või 
kontrollija nimega varustatud lehe.  

 

19  Lehekülje number (seletuskirjal, tabelil ja graafikul) või joonise 
number. Lehekülgede nummerdamisel märgitakse kõigepealt 
lehekülje number ja seejärel lehekülgede arv dokumendis 
(seletuskirjas, tabelis, graafikus).  

 

(4)  Ehitusprojekt peab olema varustatud projektdokumentide ja 
muude ehitusprojekti koosseisu kuuluvate dokumentide 
loeteluga. Kui ehitusprojekti osad on eraldi köidetes, peab 
dokumentide loeteluga olema varustatud iga projektiosa 
köide.  

 

(5)  Ehitusprojekt on varustatud jooniste loeteluga   
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